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Arvoisat seniorit! 
 
Politiikka on mahdollisuuksien taidetta. Näin voi päätellä, kun seuraa poliittista keskustelua 
sote-uudistuksesta ja hyvinvointialueiden rahoituksesta sekä palvelujen saatavuudesta.  
Vuoden alussa sosiaali- ja terveysasiat siirtyivät kunnilta hyvinvointialueiden vastuulle. 
Siihen liittyvä lainsäädäntö ja rahoitusmalli rakennettiin Sanna Marinin hallituksen toimesta. 
Näin syntyi ylisuuri 21 alueen kokonaisuus, joka toteutettiin hallinto edellä ja kustannuksista 
piittaamatta. Saatiin uusi hallintoporras ja sadoittain uusia isopalkkaisia virkoja. Palvelujen 
järjestäminen ja rahoitus jätettiin, tiedossa olleesta henkilöstövajeesta huolimatta, alueiden 
itsensä sekä viime kädessä seuraavien hallitusten hoidettavaksi. 
  
Niinpä Petteri Orpon hallitus joutui heti alkuun vastaamaan opposition välikysymykseen 1,4 
miljardin euron määrärahaleikkauksista ja lähipalvelujen karsimisesta hyvinvointialueilla. 
Todellisuudessa varsinaisia leikkauksia hallitusohjelmassa on enintään puoli miljardia euroa 
ja nekin toteutetaan pääosin keventämällä hyvinvointialueiden velvoitteita. Loput noin 900 
miljoonaa euroa ovat hyvinvointialueiden omia säästötoimia, joita Marinin hallituksen 
säätämä rahoituslaki edellyttää hyvinvointialueita tekemään ilman uuden hallituksen 
päätöksiäkin. Välikysymys taisikin tällä kertaa osua opposition omaan nilkkaan.  

 
 
Hyvät senioriystävät,  
 
ruskan värit luonnossa ovat pikkuhiljaa vaihtuneet syksyn harmauteen, ja ilmassa voi jo 
aistia talven tulon, mutta Senioritalo Yrjänässä meno jatkuu entiseen tapaansa vilkkaana! 
Yllä olevassa kuvassa iloinen vapaaehtoisten toimijoiden joukko valmiina palvelemaan 
Oktoberfestin juhlakansaa. Ensimmäistä kertaa järjestetty tapahtuma onnistui hienosti. Tilan 
koristelua myöten kaikki toimi sujuvasti – reipas festariohjelma sekä mainiot ruoka- ja 
juomatarjoilut. Kiitos salintäyteiselle yleisölle tunnelmaan heittäytymisestä ja erityiskiitos 
upealle järjestelytiimille!  



Ajankohtaiskuulumisia Senioritalosta: 

Remonttiuutisia: Taloyhtiö on ilmoittanut, että Senioritalo Yrjänän ulko-ovet ja ikkunat sekä 
lasitiilet uusitaan lähiaikoina. Remontti tulee aiheuttamaan muutoksia talon toimintaan, 
mutta niistä ja tarkemmasta aikataulusta ilmoitetaan erikseen myöhemmin. 

Toistaiseksi Senioritalon kerhot toimivat suunnitellusti ja kerhojen yhteystiedot sekä 
kokoontumisajat löytyvät yhdistyksen kotisivuilta turku.senioriyhdistys.fi 

Uutena toimintona Yrjänässä käynnistyi Digikerho runsaan parinkymmenen innostuneen 
voimin. Kerhon ohjaajat toivottavat kaikki digiasioista kiinnostuneet rohkeasti mukaan, 
tarkempaa tietoa saa SenioriJelpin digiopastajilta Senioritalo Yrjänästä. 

Myös viime vuonna käynnistyneen lempeän liikunnan Asahi-ryhmän toiminta jatkuu ja 
ryhmä kokoontuu maanantaisin klo 14. Vielä mahtuu mukaan, joten jos kiinnostuit, niin ota 
yhteys Airaan. Yhdistykseen on perusteilla uusina harrastusryhminä Lounaskerho, 
Museokerho, Kävely/vaelluskerho ja Jooga-ryhmä, joten kiinnostuneita pyydetään 
ottamaan yhteys Airaan p. 040 013 9396. 

Turun kansalliset seniorit ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään tiistaina 7.11. 
klo 14 Senioritalo Yrjänässä. Turun kaupungin tervehdyksen kokoukseen tuo hyvinvoinnista 
ja terveyden edistämisestä vastaava apulaispormestari Mirka Muukkonen. Kokouskahvit 
klo 13 alkaen. Tervetuloa! 

HUOM. HUOM. HUOM… 

Varsinais-Suomen hyvinvointialueen, VARHAN, palveluihin on luotu senioreille tarkoitettu 
”kuuma linja” IKÄIHMISTEN PUHELINNEUVONTA JA KESKITETTY ASIAKASOHJAUS: 
suomeksi p. 02 262 6164 (ma-pe klo 9–15) ja ruotsiksi p. 02 262 6174 (ma-pe 9–12). 

Koronaa ei ole vieläkään voitettu. Ollaan varovaisia ja muistetaan terveysturvallisuus!  

Kaikesta huolimatta leppoisaa loppusyksyä kaikille senioreille! Pidetään edelleen 
huolta itsestämme ja läheisistämme!  

Ystävällisin terveisin Turun kansalliset seniorit ry 

Kari Kantalainen   Aira Hellström 

puheenjohtaja   sihteeri 

 

 
 
 


